SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Aviso de deferimento e indeferimento de inscrições

Edital 813 - de 11/11/2019 dou 12/11/2019

O Diretor do Câmpus Piracicaba, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento e

indeferimento das inscrições.

Câmpus: Piracicaba

Área: Informática I

Inscrições Deferidas

Nome do Candidato

Alessandro Viola Pizzoleto

Filipe Santos Araujo

Julio Cesar de Lemos

Matheus Pessote Verdi

Pedro Felipe do Prado

Sílvia Regina Leite Magossi

Inscrições Indeferidas

Nome do Candidato Motivo

  Sem inscrições indeferidas